
MIKROKOBERCE 2018 - řll/37926 DRNOVICE - LULEČ
"' Číslo smlouvy objednatele: 727/2018 Číslo sinlouvy zhotovitele 048/2018

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 895/2018
Evidenční číslo VZ:

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Mikrokoberce 2018 -
III/37926 DRNOVICE - LULEČ

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

BITUNOVA spol. S r.o.

sídlem HaVlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava IČO: 494 33 601
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 10746
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XI. odst. 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 8. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění '

· SO 101 Silnice III/37926 Drnovice - Nemojany. Po pochůzce na místě stavby, bylo zjištěno, že vlivem provozu
došlo ke zhoršení nerovností na vozovce, Z tohoto důvodu je nutné zvětšit rozsah opravy nerovností pomocí
ířézování a asfaltového betonu. Z důvodu upřesnění ploch a kubatur dle skutečnosti je nutné upravit výměry
jednotlivých prováděných prací.

JI.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č, 1 dohodly na změně ČI. III. odst. l. smlouvy, kteiý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 2.773.696,50 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze sin1uvních stran obdrží l vyhotovení,

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. l je aktualizovaná příloha č. l - Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Strana l (celkem 3)



MIKROKOBERCE 2018 - III/37926 DRNOVICE - LULEČ

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Sniluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Jihlavě, dne V Brně, dne 2 ··09- 2018

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



MIKROKOBERCE 2018 - III/37926 DRNOVICE - LULEČ

1ÍŘíloha Č. 1 - Vyčĺslené MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE
Název stavby: Mikrokoberce 2018 - III/37926 Drnovice - Luleč

Rekapitula¢e stavbv Rozpočet dle SOD Dodatek č. l Nový rozpočet
" bez DPH bez DPHobjekt Popis mnp vcp

SO 101 SO 101 Silnice IIU37926 Drnovice -Nemojany 2 529 927,75 -149 318,75 393 087,50 2 773 696,50

Stavba celkem 2 529 927,75 -149 318,75 393 087,50 2 773 696,50

Cena díla celkem 2 529 927,75 -149 318,75 393 087,50 2 773 696,50



Aspe Firma: SUS JMK
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
čislô a název rozpočtu:

SUS Jmk
SO 101
ZMENA Č.1

Ill/37926 Drnovice - Nemojany
Silnice 111/37926 - Drnovice - Nemojany
MÉNĚPRÁCE

Por. cenová Kód varianta Název položky jednotka . Počet . ,CENA
č.pol. soustava položky pobžky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
C!šten1 krajnic od nanosu
Jen se souhlasem investora!
Vymode!ovánI krajnice do sklonu 8 procent v proměnně šírřce. Práce budou provedeny na
vytypovaných ÚsecÍch při rekognoskaci stavby za účasti Investora. Položka zahrnuje i M3 - 25,000 375,00 - 9 375,00

, 2 2017 OTSKP-SPK 12920 odstranění pňpadného drnu a nánosu na stávajIcím asfaltovém krytu. Odtěžený materiálbude odvezen na skládku. položka zahrnuje veškeré nutné práce včetně odvozu a uložení
na skládku. '
Zaměřeno na stavbě

1

5

45=45,000 [A]
Zemní práce """"" ' g äis:ôó

1 2017 OTSKP-SPK 572214

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2
spojovací postřik z modiňkované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0.30 kg/m2. PS-EP M2
Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27
Zaměřeno na stavbě
170"2055*6.50=13527,500 "A"
MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8
Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý EMK 0/8-DV ti. 15.

. , M2Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 2/.
Zaměřeno na stavbě

- 410.500 9,50 - 3 899,75

2 2017 OTSKP-SPK 5732A

" ""Š
2055*6,50=13357.500 jA] _ , _,
komunikace ""

- 943,000 139,50 - 131 548.50

" - 135 448,25"

9

2 2017_OTSKP-SPK 93811

3 2017 OTSKP-SPK 93818

Ostatní konstrukce a Rráce
OČlŠTÉNĹ ASFALTOVYCH VOZOVEK UMYTIM VODOU
očištěni stávajícího povrchu " očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK
Zaměřeno na stavbě
2055"6.50=13 357.500 "A"
OCISTENI ASFALT VOZOVEK ZAMETENIM
očištění stávajícího povrchu " očišEění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK
Zaměřeno na stavbě

M2 - 943,500 4,00 - 3 774,00

3

M2 - 240,500 3.00 - 721.50
_

2055"6,50=13 357,500 [A]
"" " "" Ostatní konstrukce"a p"áceg
""""""Čelkem

- 4 4gš:50

- 149 318":75



Aspe Firma: SUS JMK
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba
číslo a název SO
čÍslo a název rozpočtu:

SŮS jmK
SO 101
ZMĚNA C.1

IJI/37926 Drnovice - Nemojany
Silnice III/37926 - Drnovice - Nemojany
vicEpRACE

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka . Počet , .CENA
č.pol. soustava položky pdQžkV jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

1 2017 OTSKP-SPK 11372
·

1

5

Zemni prace
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
frézování v ti. 50 mm, včetně odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele M3
Zaměřeno na stavbě
2320"8,90+100=20 748.000 fA]
A"0.02=414,960 [B]
Zemni práce

26,650 2 950,00 713 617.50

"" """ "78 617,50

Komurúkace
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+ TL. 5CIMM

5 2017 OTSKP-SPK 574A44

5 "

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy $ afaltovým pojivem ti. 50mm, aco 11
Zaměřeno na stavbě.
170=170,000 [A]
KomuniŔace'

M2 533,000 590,00 314 470,00

314 470,00

C eik"e"m " " "" 393 087,50


